

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Управление городского хозяйства» муниципального образования город Пыть-Ях

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	Количество рабочих мест и численность рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 1	класс 2	класс 3				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	141	141	0	65	22	54	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	313	313	0	107	43	163	0	0	0
из них женщин	177	177	0	38	33	106	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	воздушно-тепловое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	средовая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	01. Район теплоснабжения-1 (РТС-1)																							
	01. Котельная "Центральная"																							
3011.01.01.01	Начальник котельной	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011.01.01.02	Оператор котельной	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011.01.01.0	Оператор котельной	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3011.01.0 7.10	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Участок по обслуживанию газового оборудования																							
	<i>01. -</i>																							
3011.02.0 1.01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011.02.0 1.02	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011.02.0 1.03	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011.02.0 1.04	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011.02.0 1.05	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Цех эксплуатации и ремонта электрооборудования (ЦЭРЭО)																							
	<i>01. -</i>																							
3011.03.0 1.01	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011.03.0 1.02	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011.03.0 1.03	Начальник участка КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011.03.0 1.04	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011.03.0 1.05	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011.03.0 1.06	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011.03.0 1.07	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Участок по обслуживанию электрооборудования производственных объектов																							
3011.03.0 2.01	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3011.03.0 2.02	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011.03.0 2.03	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3011.03.0	Машинист двигателей внут-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3011.06.0 3.01	Стральных тепловых сетей Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3011.06.0 3.02	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>04. Участок ремонта ветхих сетей теплоснабжения</i>																								
3011.06.0 4.01	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3011.06.0 4.02	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3011.06.0 4.03	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
3011.06.0 4.04	Монтажник наружных трубопроводов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	07. Административно-управленческий персонал																								
	<i>01. Руководство</i>																								
3011.07.0 1.01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет
3011.07.0 1.02	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет
3011.07.0 1.03	Заместитель директора по производству и техническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет
3011.07.0 1.04	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет
3011.07.0 1.05	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет
	<i>02. Производственно-технический отдел</i>																								
3011.07.0 2.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет
3011.07.0 2.02	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет
3011.07.0 2.03	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет
3011.07.0 2.04	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет
3011.07.0 2.05	Ведущий инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет
	<i>03. Отдел охраны труда и техники безопасности</i>																								
3011.07.0 3.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет
3011.07.0	Инженер по промышленной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ЦЭО с.п.о.о.о. <i>Александров Александр Александрович</i>	Тимофеев Г. И. (подпись)	<i>Г. И. Тимофеев</i>	28.10.2018 ₂ (дата)
Главный энергетик <i>Иванов Иван Иванович</i>	<i>И. И. Иванов</i> (подпись)	Иванов А. П. (Ф.И.О.)	28.10.2018 ₂ (дата)
Начальник отдела по работе с персоналом <i>Зюльфия Зюльфия</i>	<i>З. Зюльфия</i> (подпись)	Зюльфия З. А. (Ф.И.О.)	28.10.2018 ₂ (дата)
Начальник ООТ и ТБ <i>Смирнова Татьяна Владимировна</i>	<i>Т. В. Смирнова</i> (подпись)	Смирнова Т. В. (Ф.И.О.)	28.10.2018 ₂ (дата)
Уполномоченный представитель работников предприятия <i>Горбатенко А. Б.</i>	<i>А. Б. Горбатенко</i> (подпись)	Горбатенко А. Б. (Ф.И.О.)	28.10.2018 ₂ (дата)
Председатель ПК <i>Цыбульская Т. В.</i>	<i>Т. В. Цыбульская</i> (подпись)	Цыбульская Т. В. (Ф.И.О.)	28.10.2018 ₂ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

651	<i>Фирулюв Д. С.</i> (подпись)	Фирулюв Д. С. (Ф.И.О.)	29.11.17 ₂ (дата)
-----	-----------------------------------	---------------------------	---------------------------------

(№ в реестре экспертов)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное Унитарное предприятие "Управление Городского Хозяйства" Муниципального образования города Пыть-Ях

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	156	156	1	90	41	24	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	281	281	6	119	95	61	0	0	0
из них женщин	163	163	5	67	57	34	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2




Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24		
																									химический	биологический
1	2																									
	Аппарат управления предприятием																									
	Отдел материально-технического снабжения																									
1/349	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда


27/349	Ведущий юрист-консульт <i>Бухгалтерия</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28/349	Старший кассир <i>Административно-хозяйственный отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/349	Секретарь-стенографистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/349	Курьер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/349	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/349	Район водоснабжения и водоотведения (РВиВ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33/349	Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/349	Заместитель начальника района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/349	Заместитель начальника района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/349	Инженер гидрогеолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/349	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/349	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/349	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/349	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/349	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/349	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/349	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/349	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/349	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/349	Табельщик <i>Участок по объему воды</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/349	Машинист насосных установок (ВОС-1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47/349	Машинист насосных установок (ВОС-1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/349	Слесарь-ремонтник (ВОС-1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/349	Машинист насосных установок (ВОС-2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/349	Машинист насосных установок (ВОС-2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/349	Электрогазосварщик (ВОС-2)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/349	Машинист насосных установок (ВОС-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/349	Машинист насосных установок (ВОС-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

126/349	установки	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127/349	Водитель автомобиля	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128/349	Водитель автомобиля	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129/349	Водитель автомобиля	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130/349	Водитель автомобиля	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131/349	Водитель автомобиля	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/349	Водитель автомобиля	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133/349	Водитель автомобиля	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134/349	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135/349	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136/349	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/349	Машинист бульдозера	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138/349	Машинист бульдозера	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139/349	Машинист экскаватора	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140/349	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/349	Машинист бульдозера	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142/349	Машинист бульдозера	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143/349	Машинист погрузчика	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143/349	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механическая мастерская																										
144/349	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145/349	Токарь	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146/349	Электрозварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
147/349	Электрозварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
148/349	Контролер технического состояния	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149/349	автомототранспортных средств																										
149/349	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Район теплоснабжения-1 (РТС-1)																										
	котельная "Мамонтовская"																										
150/349	Аппаратчик химводочистки	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151/349	Аппаратчик химводочистки	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152/349	Огнеупорщик	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153/349	котельная "Вертолетка"																										
153/349	Электрозварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
154/349	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по эксплуатации и																										

2015.239.34	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.35	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.36	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.37	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.38	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.39	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.40	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.41	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Группа приборного учета</i>																					
2015.239.42	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.43	Ведущий метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.44	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.45	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Теплотехническая инспекция</i>																					
2015.239.46	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.47	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.48	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.49	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.50	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.51	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.52	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.53	Контролер ВКХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2015.239.54	Контролер ВКХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	Район теплоснабжения-1 (РТС-1)																					
2015.239.	Ведущий инженер по наладке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник ООТ и ГБ (должность)			08.09.15 (дата)
Уполномоченный представитель работ- ников предприятия (должность)		Горбатенко А.Б. (Ф.И.О.)	08.09.15 (дата)
Председатель ПК (должность)		Цыбульская Т.В. (Ф.И.О.)	08.09.15 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	Чупахина Н.Н. (Ф.И.О.)	08.09.15 (дата)
_____ (№ в реестре экспертов)		Мищенко И.В. (Ф.И.О.)	08.09.15 (дата)